



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Piso Holding ApS

Sygehusvej 22, 9460 Brovst

CVR-nr. 40 99 17 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Pia Sonne
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Piso Holding ApS Sygehusvej 22 9460 Brovst
	CVR-nr.: 40 99 17 19
	Stiftet: 29. oktober 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Direktion	Pia Sonne, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Krop og Velvære, Aalborg ApS, Aalborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.547 kr. mod -67.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.264 kr. mod 2.287.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-16.547	-67.290
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.822	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	2.366.059
1 Andre finansielle indtægter	37.911	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-10.976
Resultat før skat	25.186	2.287.793
Skat af årets resultat	1.078	0
Årets resultat	26.264	2.287.793
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	2.228.893
Disponeret fra overført resultat	-34.736	0
Disponeret i alt	26.264	2.287.793



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	53.822	50.000
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.822</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.822</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.078	0
Andre tilgodehavender	10.972	10.972
Tilgodehavender i alt	<u>12.050</u>	<u>10.972</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	306.417	100.000
Værdipapirer i alt	<u>306.417</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	2.207.556	2.551.509
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.526.023</u>	<u>2.662.481</u>
Aktiver i alt	<u>2.679.845</u>	<u>2.712.481</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.556.345	2.591.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	2.667.345	2.699.981
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
Gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
Passiver i alt	2.679.845	2.712.481

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	362.188	57.200	469.388
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.228.893	58.900	2.287.793
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.591.081	58.900	2.699.981
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.736	61.000	26.264
	50.000	2.556.345	61.000	2.667.345



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	28.207	0
Renter, obligationer	2.936	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	6.768	0
	<u>37.911</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>10.976</u>
	<u>0</u>	<u>10.976</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>3.822</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>3.822</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>53.822</u>	<u>50.000</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Krop og Velvære, Aalborg ApS	Aalborg	100 %
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende hos Krop & Velvære ApS, Aalborg	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	206.417
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.768</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


